
 

Kuntosalietiketti / Smash Center 

 
Muistathan ottaa salilla ollessasi aina muut harjoittelijat huomioon.  
 
Kuntosali on harjoittelua varten ja salilta tulee poistua harjoittelun päätyttyä. 
 
Jätäthän vaatteet ja laukkusi mieluiten pukuhuoneeseen tai jos tuot ne salille, vaatteet tulee 
jättää naulakkoon ja muut tavarat siististi eteiseen seinän viereen. 
 
Salilla harjoitellaan asianmukaisissa ja puhtaissa sisäliikuntavaatteissa. Kuntosalille ei saa tulla 
paljain jaloin tai ulkokengissä. 
 
Käytä tarvittaessa hikipyyhettä suojaamaan laitteita ja pyyhi laitteet tarvittaessa käytön jälkeen. 
 
Vapauta laite ja muut harjoitteluvälineet muiden käyttöön palauttelutaukosi aikana. 
 
Palauta harjoitusvälineet käytön jälkeen aina niille varatuille paikoille. 
 
Asiakas on vastuussa laitteiden ja välineiden oikeanlaisesta käytöstä. Raskaiden painojen ja 
välineiden pudottaminen lattialle on kielletty. 
 
Jos soitat musiikkia omasta kaiuttimestasi, muistathan aina kysyä muilta treenaajilta, sopiiko 
heille, että kaiutin on käytössä. Huomioithan myös, että musiikki ei ole liian kovalla. 
Suosittelemme ensisijaisesti kuulokkeiden käyttöä. 
 
Vältä liian äänekästä keskustelua. Pidä puhelimesi äänettömällä ja hoida mahdolliset puhelut 
kuntosalin ulkopuolella.  
 
Jos otat kuvia tai videoita, huomioi, että muut salin asiakkaat eivät tule mukaan kuviin / videoihin. 
 
Salin käyttö edellyttää etukäteen maksettua kertamaksua tai kk-korttia. Maksu tehdään Smash 
Centerin asiakaspalvelussa, josta saat myös avaimen salille. 
 
Ilmoitathan asiakaspalveluun, jos huomaat salilla puutteita tai jokin laite tai väline rikkoutuu. 
 
Jos asiakas vaurioittaa tahallisesti kuntosalin kalustoa, kiinteistöä tai irtaimistoa, hän on 
velvollinen korvaamaan vahingon täysimääräisesti. 
 
Ikäraja salille on 15 vuotta - nuoremmat voivat käydä salilla valmentajan tai huoltajan seurassa. 
 
Salilla on tallentava kameravalvonta. 
 
Harjoittelu salilla tapahtuu asiakkaan omalla vastuulla. Smash Center / Finland Tennis Oy ei ole 
vastuussa henkilö- tai aineellisista vahingoista, jotka aiheutuvat asiakkaalle tai tämän 
omaisuudelle. 


